



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Obornikach

64-600 Oborniki ul. Szpitalna 2
tel.: (0-61) 29-73-600, fax. (0-61) 29-60 – 079 e-mail: szpital@szpital.oborniki.info

CERTYFIKAT EN ISO 9001:2009

Oborniki, dn. 13.12.2016r.,

L.dz.ZPDK/06/16/54

wg rozdzielnika

Znak Sprawy: **ZPD/06/16**

Dot. przetargu nieograniczonego powyżej 209 000 Euro na dostawę sprzętu jednorazowego użytku, opatrunków, szwów, implantów, narzędzi i innych. Ogłoszenie o zamówieniu zostało przesłanego do Dziennika Urzędowego UE oraz zamieszczone na naszej stronie internetowej www.bip.szpital.oborniki.info oraz tablicy ogłoszeń w siedzibie SP ZOZ w dniu 01.12.2016r. Ogłoszenie zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym w dniu 03.12.2016r. Pod nr 2016/S 234-426227

SPROSTOWANIE ZAPISÓW SIWZ

Na podstawie art. 38 ust.4 ustawy Pzp ((Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Obornikach dokonuje sprostowania zapisów zawartych w SIWZ:

1. W SIWZ było:

Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych - **98 pakietów** z zastrzeżeniem, że nie dopuszcza się składania ofert częściowych w obrębie danego pakietu.

Powinno być:

Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych - **97 pakietów** z zastrzeżeniem, że nie dopuszcza się składania ofert częściowych w obrębie danego pakietu.

2. W SIWZ było:

Warunki udziału w postępowaniu:

Pakiet nr 93	4080,00
--------------	---------

Powinno być:

Zamawiający wykreśla Pakiet 93 ze SIWZ.

Pakiet nr 93	4080,00
-------------------------	--------------------

3. W SIWZ było:

b) Oraz potwierdzenie że jest ubezpieczony od OC na kwotę co najmniej:

Pakiet nr 93	10200,00
--------------	----------

Powinno być:

b) Oraz potwierdzenie że jest ubezpieczony od OC na kwotę co najmniej

Zamawiający wykreśla Pakiet 93 ze SIWZ.

Pakiet nr 93	10200,00
-------------------------	---------------------

4. Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca przedstawi wykonane lub wykonywane dostawy na kwotę:

W SIWZ było:

Pakiet nr 93	10200,00
--------------	----------

Powinno być:

Zamawiający wykreśla Pakiet 93 ze SIWZ.

Pakiet nr 93	10200,00
-------------------------	---------------------

5. W SIWZ Było

Wadium wynosi:

Pakiet nr 93	204,00 zł
--------------	-----------

Powinno być:

Zamawiający wykreśla Pakiet 93 ze SIWZ.

Pakiet nr 93	204,00 zł
-------------------------	----------------------

Pakiet nr 93 został omyłkowo zamieszczony w formularzu cenowym z poprzedniego postępowania i nie jest brany pod uwagę.

DYREKTOR
mgr Małgorzata Ludzkowska